



structo 5



update: 21.05.2015

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description	dimension
1	5646 0102	Gummidämpfer	foot	
2	5646 0103	Gestellfuß	low bracket assy 1	
3	0209 3372	Scheskantschraube	hexagon bolt	M8*55
4	0214 4005	Beilagscheibe	flat washer	Φ8
5	1604 0548	Sicherungsmutter	lock nut	M8
6	5646 0104	Gestellrahmen seitlich	up bracket assy 2	
7	0209 3146	Innensechskantschraube	hexago socket head screw	M10*40
9	5646 0105	Verbindungsstück	connection block for stand	
10	1604 0549	Sicherungsmutter	lock nut	M10
11	5646 0106	Trägerklemme	beam clamp	
12	0209 8504	Sicherungsmutter	lock nut	M6
13	0279 9128	Sechskantschraube	hexagon bolt	M6*45
14	0209 3150	Sechskantschraube	hexagon bolt	M10*60
15	0267 9810	Fächerscheibe A10	flat washer	Φ10
16	5646 0107	Verbindungsrohr	auxiliary support	
17	5646 0108	Verbindungsstück	beam elbow connection	
18	0109 3343	Sechskantschraube	hexagon bolt	M5*10
19	5646 0109	Verbindungsrohr	auxiliary support beam	
20	1109 3344	Innensechskantschraube	hexago socket head screw	M6*10
21	5646 0110	Blech	baffle	
22	0209 3404	Sechskantschraube	hexagon bolt	M6*16
23	5646 0111	Verbindungsblech	connection board for assit work table	
24	5646 0112	Tischverlängerungsplatte	extension work table	
25	5646 0153	Stopfen	tightening plugs	
25-26	5646 0113	Schwenkteil für Querschneidlehre	weld assy for guage	
28	0209 3347	Sechskantschraube	hexagon bolt	M6*20
29	5600 4101	Querschneidlehre	indexing guage	
32	5322 0099	Zeiger	pointer	
33	0500 5410	Linsenschraube	phillip panhead screw	M6*10
35	0209 3404	Sechskantmutter	hex nut	M6
36	0209 3152	Sechskantschraube	hexagon bolt	M10*70
37	0214 4006	große Unterlegscheibe	big flat washer	Φ10
38	0209 3142	Sechskantschraube	hexagon bolt	M8*70
39	0109 3405	Sechskantmutter	hex nut	M8
40	0500 3707	Zugfeder	tension spring	
41	5645 0015	Federblech	spring fixed plate	
42	5645 0017	Auflagestück links	left support seats	
43	5645 0016	Auflagestück rechts	right support seats	
44	5646 0119	Auflage	support arm for sawblade cover	
45	5646 0120	Spaltkeil	Riving knife	
47, 25	5646 0121	Längsanschlag	lenght fence	
48	0206 0321	Flachrundschrabe	square nexk bolt	M6*55
49	5400 7016	Fixierplatte	guiding rod fixed plate	
50	5646 0123	Anschlagschiene	guiding rod	
51	0203 1504	Flügelmutter	knob for guiding rod	M6
53	5100 1422	Lagerstück	fixed block for lock knob	
54	5646 0125	Klemmklappe	weld assy for lock knob	
55	5646 0126	Schalterblech	switch fixed plate	
56	5646 0127	Ose	loop	
57	0109 3364	Sechskantschraube	hexagon bolt	M8*16
58	5646 0128	Fixierplatte	fixed plate II for sliding shaft	
59	5646 0159	Führungswelle	sliding shaft	
60	5646 0100	Motor 220-240V bis Baujahr 2012	motor 220-240V to YC 2012	
60	5646 0158	Motor 230V ab Baujahr 2013	motor 230V at YC 2013	
60	5646 0101	Motor 380-420V	motor 380-420V	
62	0201 2707	Federring	spring washer	Φ8
63	0209 3366	Sechskantschraube	hexagon bolt	M8*25
64	0201 2705	Federring	split washer	Φ6
67	5646 0129	äußerer Sägeblattflansch	movable block	
68	0214 4009	Scheibe A16	washer	A16
69	5646 0154	Mutter mit Linksgewinde	flange face hex nut	M16(左)
70	5646 0130	Innerer Sägeblattflansch	movable sawblade cover assy	

structo 5



update: 21.05.2015

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description	dimension
72	5278 0003	Absaugstutzen	dust outlet	
73	5646 0132	Fixierplatte links	left fixed plate for riving knife	
74	5646 0133	Fixierplatte rechts	right fixed plate for riving knife	
75	0409 3382	Sechskantschraube	hexagon bolt	M12*25
77	5646 0134	Tischeinlage	blade protection board	
78	5646 0135	Senkkopfschraube M10x30	hexagon socket countersunk flat cap head screw	
79	5646 0136	Klemmplatte	protection board clip	
81	5646 0137	Fixierplatte	fixed plate 2 for extention table	
82	5646 0138	Fixierplatte	fixed plate 1 for extention table	
84	5646 0139	Fixierplatte	fixing plate I for sliding shaft	
86	5646 0140	Drehachse für Tischverlängerung	rotation axis for extention work table	
88	5646 0141	Schalter 230Vohne Bremse bis Baujahr 2012	switch 230V without brake to YC 2012	
88	1532 0102	Schalter 230V mit Bremse ab Baujahr 2013	switch 230V with brake at YC 2013	
88	5302 4300	Schalter 400V	switch 400V	
89	0290 2106	Beilagscheibe	flat washer	Φ6
91	0300 9601	Halbrundschrabe mit Schlitz	phillip panhead screw	ST2.9*10
92	5646 0155	Sägeblattschutzeinlage links	left reinforcingplate for sawblade cover	
93	5646 0156	Sägeblattschutzeinlage rechts	right reinforcingplate for sawblade cover	
95	5646 0148	Werkzeug für Sägeblattwechsel SW 19/34	wrench	WS 19/34
96	5646 0149	Werkzeug für Sägeblattwechsel SW 24	wrench	WS 24
97	5320 6208	Schiebestock	pushing handle	
98	0109 3367	Innensechskantschraube	hexago socket head screw	M8*30
105	5320 6506	Schiebegriff	pushing stick(short)	
106	5646 0143	Sägeblattschutz kpl.	sawblade guard assy.	
o.Abb.	5646 0160	Motorbremse elektro - mechanisch	motor brake mechanical	
o.Abb.	5646 0144	Elektrische Ausrüstung kpl. 220-240V	electric equipment cpl. 220-240V	
o.Abb.	5646 0145	Elektrische Ausrüstung kpl. 380-420V	electric equipment cpl. 380-420V	
o.Abb.	5646 0146	Beipackbeutel	accessories bag	
o.Abb.	5646 0147	Karton	carton	
o.Abb.	5646 0157	Lüfterrad für Motor	fan wheel for motor	
o.Abb.	5646 0152	Lüfterhaube für 400V Motor	fan wheel cover	
o.Abb.	9322 0527	Bedienungsanweisung	manual	
o.Abb.	5645 0057	Haubenbuchse für Sägeblattschutz	bushing for sawblade cover	
o.Abb.	0290 2109	Scheibe A10.5 für Haubenbuchse	washer A10,5 for bushing	
o.Abb.	0672 0203	Bundbuchse Permaglide für Haubenbuchse	bushing permaglides	
o.Abb.	1064 6300	Gleichrichter 230V	detector 230V	